dação em pagamento Crédito do Município de Coxim, oriundo do processo de
Precatório TJ/MS nº 2000.002656-5 (número antigo 0940/97 SF), em trâmite
perante o TJ/MS, figurando como credor: Município de Coxim/MS e como devedor:
Estado de mato Grosso do Sul, até o montante de R$ 435.434,99 (quatrocentos e
trinta e cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos) ao
IMPC —Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Coxim, para
quitação de contribuições previdenciárias parte do empregador, em quantias e
parcelas a serem estipuladas em instrumento próprio.

Parágrafo Único - Nos instrumentos a serem celebrados entre o Município de